ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

EDITAL COMPLEMENTAR N.01 AO EDITAL Nº 01/CELIN|UNIFIMES/EXTENSÃO/2021

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO
NO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Diretoria de Extensão, Assuntos

Comunitários, Estudantis e Culturais torna público que no período e local indicados neste edital,

estarão abertas as inscrições para seleção de ESTUDANTES para o Centro de Ensino de Línguas –

CELIN | UNIFIMES SEMESTRE ÚNICO DE 2021, com o objetivo de preencher as vagas

remanescentes para os cursos de ESPANHOL e LIBRAS. A seleção será realizada segundo as regras

dispostas no Edital Nº 01/CELIN|UNIFIMES/EXTENSÃO/2021, as quais a instituição se dispõe a

cumprir e os candidatos, ao se inscreverem, declaram conhecer plenamente as normas e com elas

concordarem. A seleção obedecerá ao cronograma a seguir:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

• INSCRIÇÃO - Dia 15/10 - Os candidatos e candidatas às vagas devem solicitar o formulário de
inscrição via e-mail (celin@unifimes.edu.br) e devolvê-lo preenchido pelo mesmo canal.

• MATRÍCULA - De 16/10 a 18/10, via SIPEC.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Mineiros, 15 de outubro de 2021

Profa. Ma. Graciliana Ribeiro de Almeida
Coordenação do CELIN

Prof. Me. Zaqueu Henrique de Souza

Diretoria de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais
UNIFIMES

Prof. Dr. Rodrigo Martins Ribeiro

Coordenação de Internacionalização e Mobilidade Acadêmica
UNIFIMES

1

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Contato: celin@unifimes.edu.br